

Protokollauszug

aus der

63. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam vom 02.04.2003

öffentlich

Top 6.18 Straßenreinigungsgebührensatzung der Landeshauptstadt Potsdam 03/SVV/0212 an Gremium überwiesen

Der Ältestenrat empfiehlt die Überweisung in den Ausschuss für Recht, Sicherheit, Ordnung und Umweltschutz.

Die Vorlage wird durch den Oberbürgermeister Herrn Jakobs eingebracht mit der **Empfehlung** der Überweisung der DS 03/SVV/0211 und der DS 03/SVV/0212 in die Ausschüsse für Recht, Sicherheit, Ordnung und Umweltschutz sowie für Finanzen, Wirtschaft und Liegenschaften.

Abstimmung:

Die Überweisung der DS 03/SVV/0211 und der DS 03/SVV/0212 in die Ausschüsse für Recht, Sicherheit, Ordnung und Umweltschutz sowie für Finanzen, Wirtschaft und Liegenschaften wird

mit Stimmenmehrheit angenommen.

Beschlusstext:

Straßenreinigungsgebührensatzung der Landeshauptstadt Potsdam.

Abstimmungsergebnis: